
 

 V Říčanech 19. 04. 2023 

 Reg. č.: VZ-210/23 

 Č.j.: 1094/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce „III/1063 kř. II/106 Krňany - kř. 

Nedvězí II“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Na základě „vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-3 k veřejné zakázce“ Vás chci 

požádat o informaci, zda skládka u obce Netvořice do 8 km, kterou určit zadavatel 

uloží k sobě vytěž. materiál s „poplatkem za skládkovné“ nebo je se zadavatelem 

domluveno, že se k nim uloží bez poplatku jelikož z předchozího vysvětlení to není 

objasněno. 

Pokud se bude platit za skládkovné na této skládce předem určené zadavatelem, tak 

žádám zadavatele o určení jednotkové ceny za tunu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Materiál s „ poplatkem za skládkovné“ již není možné na této skládce uložit. Tento 

ostatní materiál se uloží na některou ze skládek v okolí stavby dle uvážení 

zhotovitele. 

 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


